[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

396917, Воронежская область, Семилукский район, с. Стадница, ул. Центральная, д.15

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2023 года № 96
с. Стадница
О назначении исполняющим обязанностей главы Стадницкого сельского поселения ведущего специалиста администрации Стадницкого сельского поселения Мухина Сергея Валерьевича

Рассмотрев заявление ведущего специалиста администрации Стадницкого сельского поселения Бавыкиной Светланы Егоровны от 10.02.2023 года об освобождении от исполнений обязанности главы Стадницкого сельского поселения, в соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 38 Устава Стадницкого сельского поселения, Совет народных депутатов Стадницкого сельского поселения РЕШИЛ:
1.
Освободить от исполнения обязанностей главы Стадницкого сельского поселения ведущего специалиста администрации Стадницкого сельского поселения Бавыкину Светлану Егоровну 12.02.2023 года по семейным обстоятельствам.

2.
Назначить исполняющим обязанности главы Стадницкого сельского поселения ведущего специалиста администрации Стадницкого сельского поселения Мухина Сергея Валерьевича с 13.02.2023 до дня вступления в должность вновь избранного главы сельского поселения, с доплатой разницы в окладах главы поселения и ведущего специалиста.

3.
Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных

депутатов Стадницкого

сельского поселения

А.В. Авилов